
Заклад професійної (професійно-технічної) освіти  

«Новоодеський професійний коледж» 

НАКАЗ 

№_47/3_       від __01.04.2024 року____ 

 

Про результати атестації  

педагогічних працівників ліцею  

у 2023-2024 н.р. 

 

Відповідно до Закону України «Про освіту», Типового положення про атестацію 

педагогічних працівників, затвердженого Наказом Міністерства освіти і науки України від  

09.09.2022 р.  № 805 зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 21 грудня 2022 р. за № 

1649/38985, із змінами, внесеними згідно з Наказом Міністерства освіти і науки № 1169 від 

23.12.2022, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 28 грудня 2022 р. за № 1690/39026 

НАКАЗУЮ: 

1. Визнати таким, що відповідає займаній посаді Ілюхіна Руслана Олександровича – 

керівника фізичного виховання. 

2. Визнати таким, що відповідає займаній посаді та підтвердити раніше присвоєну 

кваліфікаційну категорію «спеціаліст ІІ категорії» Ілюхіну Руслану Олександровичу – 

викладачу фізичного виховання. 

3. Визнати такими, що відповідають займаній посаді та присвоїти  кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст ІІ категорії»: 

Налівку Вадиму Володимировичу – викладачу фізичного виховання;  

Мусату Андрію Анатолійовичу – викладачу  професійно-теоретичної підготовки 

сільськогосподарських дисциплін; 

Дяченко Інні Григорівні – викладачу  професійно-теоретичної підготовки професій 

«перукар (перукар-модельєр); манікюрник». 

4. Визнати таким, що відповідає займаній посаді та присвоїти 13 тарифний розряд Мусату 

Андрію Анатолійовичу - майстру виробничого навчання професії «тракторист-машиніст 

сільськогосподарського виробництва, слюсар з ремонту сільськогосподарських машин та 

устаткування» 

5. Визнати такими, що відповідають займаній посаді та присвоїти 12 тарифний розряд: 

Притулі Павлу Юрійовичу - майстру виробничого навчання професії «тракторист-

машиніст сільськогосподарського виробництва, слюсар з ремонту сільськогосподарських 

машин та устаткування»; 

Дяченко Інні Григорівні – майстру  виробничого навчання професії «перукар (перукар-

модельєр); манікюрник» 

6. Визнати такою, що відповідає займаній посаді та підтвердити раніше встановлену 

кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії» та педагогічне звання «старший 

викладач» Щербині Ларисі Анатоліївні - викладачу української мови і літератури 

7. Визнати такою, що відповідає займаній посаді та підтвердити раніше встановлену 

кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії» Резніченко Ользі Анатоліївні  - 

викладачу англійської мови 

8. Бухгалтерії ліцею оплату праці педагогічним працівникам Дяченко І.Г., Мусату А.А., 

Налівко В.В., Притулі П.Ю.,  здійснювати відповідно до цього наказу з дати його видання. 

9. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор     Василь УКРАЇНЕЦЬ 

 



Заклад професійної (професійно-технічної) освіти  

«Новоодеський професійний коледж» 

ВИТЯГ З НАКАЗУ 

№_47/3_       від __01.04.2024 року____ 

 

Про результати атестації  

педагогічних працівників ліцею  

у 2023-2024 н.р. 

 

Відповідно до Закону України «Про освіту», Типового положення про атестацію 

педагогічних працівників, затвердженого Наказом Міністерства освіти і науки України від  

09.09.2022 р.  № 805 зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 21 грудня 2022 р. за № 

1649/38985, із змінами, внесеними згідно з Наказом Міністерства освіти і науки № 1169 від 

23.12.2022, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 28 грудня 2022 р. за № 1690/39026 

НАКАЗУЮ: 

1. Визнати таким, що відповідає займаній посаді Ілюхіна Руслана Олександровича – 

керівника фізичного виховання. 

2. Визнати таким, що відповідає займаній посаді та підтвердити раніше присвоєну 

кваліфікаційну категорію «спеціаліст ІІ категорії» Ілюхіну Руслану Олександровичу – 

викладачу фізичного виховання. 

9. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор     Василь УКРАЇНЕЦЬ 

 

 

 

Заклад професійної (професійно-технічної) освіти  

«Новоодеський професійний коледж» 

ВИТЯГ З НАКАЗУ 

№_47/3_       від __01.04.2024 року____ 

 

Про результати атестації  

педагогічних працівників ліцею  

у 2023-2024 н.р. 

 

Відповідно до Закону України «Про освіту», Типового положення про атестацію 

педагогічних працівників, затвердженого Наказом Міністерства освіти і науки України від  

09.09.2022 р.  № 805 зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 21 грудня 2022 р. за № 

1649/38985, із змінами, внесеними згідно з Наказом Міністерства освіти і науки № 1169 від 

23.12.2022, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 28 грудня 2022 р. за № 1690/39026 

НАКАЗУЮ: 

3. Визнати такими, що відповідають займаній посаді та присвоїти  кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст ІІ категорії»: 

Налівку Вадиму Володимировичу – викладачу фізичного виховання;  

8. Бухгалтерії ліцею оплату праці педагогічним працівникам Дяченко І.Г., Мусату А.А., 

Налівко В.В., Притулі П.Ю.,  здійснювати відповідно до цього наказу з дати його 

видання. 

9. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор     Василь УКРАЇНЕЦЬ 

 



Заклад професійної (професійно-технічної) освіти  

«Новоодеський професійний коледж» 

ВИТЯГ З НАКАЗУ 

№_47/3_       від __01.04.2024 року____ 

 

Про результати атестації  

педагогічних працівників ліцею  

у 2023-2024 н.р. 

 

Відповідно до Закону України «Про освіту», Типового положення про атестацію 

педагогічних працівників, затвердженого Наказом Міністерства освіти і науки України від  

09.09.2022 р.  № 805 зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 21 грудня 2022 р. за № 

1649/38985, із змінами, внесеними згідно з Наказом Міністерства освіти і науки № 1169 від 

23.12.2022, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 28 грудня 2022 р. за № 1690/39026 

НАКАЗУЮ: 

3. Визнати такими, що відповідають займаній посаді та присвоїти  кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст ІІ категорії»: 

Мусату Андрію Анатолійовичу – викладачу  професійно-теоретичної підготовки 

сільськогосподарських дисциплін; 

4. Визнати таким, що відповідає займаній посаді та присвоїти 13 тарифний розряд Мусату 

Андрію Анатолійовичу - майстру виробничого навчання професії «тракторист-

машиніст сільськогосподарського виробництва, слюсар з ремонту сільськогосподарських 

машин та устаткування» 

8. Бухгалтерії ліцею оплату праці педагогічним працівникам Дяченко І.Г., Мусату А.А., 

Налівко В.В., Притулі П.Ю.,  здійснювати відповідно до цього наказу з дати його 

видання. 

9. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор     Василь УКРАЇНЕЦЬ 

 
 

 



 

Заклад професійної (професійно-технічної) освіти  

«Новоодеський професійний коледж» 

ВИТЯГ З НАКАЗУ 

№_47/3_       від __01.04.2024 року____ 

 

Про результати атестації  

педагогічних працівників ліцею  

у 2023-2024 н.р. 

 

Відповідно до Закону України «Про освіту», Типового положення про атестацію 

педагогічних працівників, затвердженого Наказом Міністерства освіти і науки України від  

09.09.2022 р.  № 805 зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 21 грудня 2022 р. за № 

1649/38985, із змінами, внесеними згідно з Наказом Міністерства освіти і науки № 1169 від 

23.12.2022, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 28 грудня 2022 р. за № 1690/39026 

НАКАЗУЮ: 

6. Визнати такою, що відповідає займаній посаді та підтвердити раніше встановлену 

кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії» та педагогічне звання «старший 

викладач» Щербині Ларисі Анатоліївні - викладачу української мови і літератури 

9. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор     Василь УКРАЇНЕЦЬ 

 

Заклад професійної (професійно-технічної) освіти  

«Новоодеський професійний коледж» 

ВИТЯГ З НАКАЗУ 

№_47/3_       від __01.04.2024 року____ 

 

Про результати атестації  

педагогічних працівників ліцею  

у 2023-2024 н.р. 

 

Відповідно до Закону України «Про освіту», Типового положення про атестацію 

педагогічних працівників, затвердженого Наказом Міністерства освіти і науки України від  

09.09.2022 р.  № 805 зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 21 грудня 2022 р. за № 

1649/38985, із змінами, внесеними згідно з Наказом Міністерства освіти і науки № 1169 від 

23.12.2022, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 28 грудня 2022 р. за № 1690/39026 

НАКАЗУЮ: 

5. Визнати такими, що відповідають займаній посаді та присвоїти 12 тарифний розряд: 

Притулі Павлу Юрійовичу - майстру виробничого навчання професії «тракторист-

машиніст сільськогосподарського виробництва, слюсар з ремонту 

сільськогосподарських машин та устаткування»; 

8. Бухгалтерії ліцею оплату праці педагогічним працівникам Дяченко І.Г., Мусату А.А., 

Налівко В.В., Притулі П.Ю.,  здійснювати відповідно до цього наказу з дати його 

видання. 

9. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор     Василь УКРАЇНЕЦЬ 

 

 

 

Заклад професійної (професійно-технічної) освіти  

«Новоодеський професійний коледж» 

ВИТЯГ З НАКАЗУ 



№_47/3_       від __01.04.2024 року____ 

 

Про результати атестації  

педагогічних працівників ліцею  

у 2023-2024 н.р. 

Відповідно до Закону України «Про освіту», Типового положення про атестацію 

педагогічних працівників, затвердженого Наказом Міністерства освіти і науки України від  

09.09.2022 р.  № 805 зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 21 грудня 2022 р. за № 

1649/38985, із змінами, внесеними згідно з Наказом Міністерства освіти і науки № 1169 від 

23.12.2022, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 28 грудня 2022 р. за № 1690/39026 

НАКАЗУЮ: 

3. Визнати такими, що відповідають займаній посаді та присвоїти  кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст ІІ категорії»: 

Дяченко Інні Григорівні – викладачу  професійно-теоретичної підготовки професій 

«перукар (перукар-модельєр); манікюрник». 

5. Визнати такими, що відповідають займаній посаді та присвоїти 12 тарифний розряд: 

Дяченко Інні Григорівні – майстру  виробничого навчання професії «перукар (перукар-

модельєр); манікюрник» 

8. Бухгалтерії ліцею оплату праці педагогічним працівникам Дяченко І.Г., Мусату А.А., 

Налівко В.В., Притулі П.Ю.,  здійснювати відповідно до цього наказу з дати його 

видання. 

9. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор     Василь УКРАЇНЕЦЬ 

 

Заклад професійної (професійно-технічної) освіти  

«Новоодеський професійний коледж» 

ВИТЯГ З НАКАЗУ 

№_47/3_       від __01.04.2024 року____ 

 

Про результати атестації  

педагогічних працівників ліцею  

у 2023-2024 н.р. 

 

Відповідно до Закону України «Про освіту», Типового положення про атестацію 

педагогічних працівників, затвердженого Наказом Міністерства освіти і науки України від  

09.09.2022 р.  № 805 зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 21 грудня 2022 р. за № 

1649/38985, із змінами, внесеними згідно з Наказом Міністерства освіти і науки № 1169 від 

23.12.2022, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 28 грудня 2022 р. за № 1690/39026 

НАКАЗУЮ: 

7. Визнати такою, що відповідає займаній посаді та підтвердити раніше встановлену 

кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії» Резніченко Ользі Анатоліївні  - 

викладачу англійської мови 

9. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор     Василь УКРАЇНЕЦЬ 

 

 

 


